Unterfranken 2022/23

UubDVv 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC Goldbach 14 11 3 0 127:41 +86 25:3
2 DC Hau Wech... Hendungen 14 9 1 4 111:57 +54 19:9
3 DJK Leutershausen 14 8 1 5 107:61 +46 17:11
4  Steeldart Vipers 14 5 5 4 8979 +10 15:13
5 DC Schollkrippen 14 7 0 7 8781 +6 14:14
6 Die Spitzen Spieler 14 6 2 6 8385 -2 1414
7 TSV Collenberg 14 3 2 9 68:100 -32 8:20
8  Spfr. Steinsfeld 14 0 0 14 0:168 -168 0:28

Spielleiter-Kontaktadresse

Utzmann, Nico, An der Zandt 4 , 97537 Wipfeld, Mobil:
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.10.09.2022 14:00 TSV Collenberg DC Goldbach 2:10
14:00 DC Hau Wech... Hendungen Spfr. Steinsfeld w
Fri. 16.09.2022 20:00 DJK Leutershausen Steeldart Vipers 6:6
Fri. 30.09.2022 19:00 Die Spitzen Spieler TSV Collenberg w
Sat.01.10.2022 14:00 Spfr. Steinsfeld DJK Leutershausen w
14:00 DC Goldbach DC Hau Wech... Hendungen 6:6
14:00 DC Schollkrippen Steeldart Vipers 8:4
Sat.08.10.2022 14:30v Die Spitzen Spieler DC Schollkrippen 5.7
Fri. 14.10.2022 20:00 Steeldart Vipers Spfr. Steinsfeld w
Sat.15.10.2022 14:00 DC Hau Wech... Hendungen Die Spitzen Spieler 5:7
14:00 DC Schdllkrippen TSV Collenberg 9:3
Fri. 21.10.2022 20:00 v DJK Leutershausen DC Goldbach 4:8
Sat.05.11.2022 14:00 00030100  Spfr. Steinsfeld DC Schollkrippen w
14:00 DC Goldbach Steeldart Vipers 6:6
Sun13.11.2022 14:00 00030120v TSV Collenberg DC Hau Wech... Hendungen 39
Fri. 18.11.2022 20:00 DJK Leutershausen TSV Collenberg w
20:00 Steeldart Vipers Die Spitzen Spieler 5:7
Sat.19.11.2022 14:00 Spfr. Steinsfeld DC Goldbach w
14:00t DC Schollkrippen DC Hau Wech... Hendungen 39
Fri. 25.11.2022 19:00 v Die Spitzen Spieler DJK Leutershausen 75
Fri. 09.12.2022 19:00 Die Spitzen Spieler Spfr. Steinsfeld w
Sat.10.12.2022 14:00 TSV Collenberg Steeldart Vipers 6:6
14:00 DC Hau Wech... Hendungen DJK Leutershausen 3:9
14:00 DC Schéllkrippen DC Goldbach 1:11
Fri. 06.01.2023 20:00 DJK Leutershausen DC Schdllkrippen 8:4
Sat.07.01.2023 14:00 Spfr. Steinsfeld TSV Collenberg w
14:00 DC Goldbach Die Spitzen Spieler 11:1
Fri. 20.01.2023 18:30 00030320 v Steeldart Vipers DC Hau Wech... Hendungen 8:4
Fri. 27.01.2023 20:00 Steeldart Vipers DJK Leutershausen 75
Sat.28.01.2023 14:00 Spfr. Steinsfeld DC Hau Wech... Hendungen w
14:00 DC Goldbach TSV Collenberg 10:2
Sat.04.02.2023 20:00 v DC Schéllkrippen Die Spitzen Spieler 8:4
Fri. 10.02.2023 20:00 DJK Leutershausen Spfr. Steinsfeld w




Unterfranken 2022/23

UubDVv 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.11.02.2023 14:00 TSV Collenberg Die Spitzen Spieler 3:9
14:00 DC Hau Wech... Hendungen DC Goldbach 4:8
Fri. 03.03.2023 19:00 Die Spitzen Spieler DC Hau Wech... Hendungen 4:8
Sat.04.03.2023 14:00 Spfr. Steinsfeld Steeldart Vipers W%
14:00 DC Goldbach DJK Leutershausen 8:4
14:00 TSV Collenberg DC Schollkrippen 3:9
Fri. 10.03.2023 20:00 v Steeldart Vipers DC Schollkrippen 8:4
Fri. 17.03.2023 20:00 DJK Leutershausen Die Spitzen Spieler 9:3
Sat.18.03.2023 14:00 DC Hau Wech... Hendungen TSV Collenberg NA
14:00 DC Schollkrippen Spfr. Steinsfeld W%
Fri. 14.04.2023 19:00 Die Spitzen Spieler Steeldart Vipers 6:6
Sat.15.04.2023 14:00 DC Goldbach Spfr. Steinsfeld W
14:00 00030200t DC Hau Wech... Hendungen DC Schéllkrippen 9:3
Fri. 21.04.2023 20:00 v Steeldart Vipers DC Goldbach 2:10
Sat.22.04.2023 14:00 v TSV Collenberg DJK Leutershausen 4:8
Fri. 05.05.2023 20:00 DJK Leutershausen DC Hau Wech... Hendungen 5:7
20:00 Steeldart Vipers TSV Collenberg 6:6
Sat.06.05.2023 14:00 Spfr. Steinsfeld Die Spitzen Spieler w
14:00 DC Goldbach DC Schollkrippen 9:3
Fri. 19.05.2023 19:00 Die Spitzen Spieler DC Goldbach 6:6
Sat.20.05.2023 14:00 TSV Collenberg Spfr. Steinsfeld W
14:00 DC Hau Wech... Hendungen Steeldart Vipers 11:1
14:00 DC Schéllkrippen DJK Leutershausen 4:8

Hallenverzeichnis

09030100 Sportheim Spfr. Steinsfeld
Am Sportplatz, 97539 Steinsfeld

09030120 TSV Collenberg 1947 e.V.
Ménchberger Strasse 4, 97903 Collenberg

09030200 Vereinsheim Hendungen
Froschgasse 5, 97640 Hendungen

09030320 Freie Turnerschaft Wiirzburg
Hartmann Stral3e 29, 97082 Wirzburg
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